
           

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΑΚΟ ΤΟΠΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση Χατζηδάκη 41 & Δήμητρος, Ελευσίνα
Τηλέφωνο 2105537281, 217, 215, 259
E-mail grpros@elefsina.gr

Θέμα:  Ανάκληση της υπ’αριθμ πρωτ. 1142/16-01-2024 Γνωστοποίησης με θέμα: «Πρόσληψη για την πλήρωση μίας 
(1) θέσης Ειδικού Συνεργάτη, απόφοιτου δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, με Σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, βάσει των διατάξεων του άρθρου 163 του Ν.3584/07 και με την ειδική πρόβλεψη της 
παραγράφου 1β της ίδιας διάταξης»

Αρ. απόφασης : 745/2024

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
-Πρόγραμμα Καλλικράτης",
2. Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν. 3584/2007 "Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων" όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 18 του Ν.4674/2020 (ΦΕΚ 53/τ.Α /2020),
3. Τις διατάξεις άρθρο 163 παρ.1 του Ν.3584/2007, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 18 του Ν.4674/2020)  σχετικά με 
τον αριθμό των Ειδικών Συμβούλων, Ειδικών Συνεργατών και Επιστημονικών Συνεργατών,
4. Την υπ' αριθμ. 31/36567/10.05.2019) εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. , με την οποία διευκρινίζεται ότι για την πρόσληψη των 
ατόμων στις θέσεις Ειδικών Συμβούλων ή Ειδικών Συνεργατών ή Επιστημονικών Συνεργατών δεν απαιτείται να 
προβλέπονται οι θέσεις αυτές στους ΟΕΥ των δήμων, γιατί συνιστώνται απευθείας από το νόμο,
5.Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ.2532/Β/7.11.2011) και τις τροποποιήσεις αυτού 
(ΦΕΚ2998/τΒ/1-09-2017, ΦΕΚ 5243/τΒ/29-06-2023) όπως ισχύουν,
6. Την υπ’ αριθμ  πρωτ. 1142/16-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΩΦΧΩΡΒ-1ΒΨ) Γνωστοποίηση του Δημάρχου Ελευσίνας, που αφορά 
στην εν θέματι πρόσληψη Ειδικού Συνεργάτη, η οποία αναρτήθηκε νομίμως στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου 
Ελευσίνας, 
 ιστοσελίδα του Δήμου και  στην ημερήσια Τοπική Εφημερίδα «Επικαιρότητα» (ημ. κυκλοφορίας στις 19/01/2024/ σελ. 8) 
7. Τις υπ’ αριθμ πρωτ. 1509/24-01-2024, υπ’ αριθμ πρωτ. 1628/23-01-2024 και υπ’ αριθμ πρωτ.1743/24-01-2024 αιτήσεις 
των ενδιαφερομένων για την κάλυψη της θέσης Ειδικού Συνεργάτη, απόφοιτου δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, οι οποίες 
κατατέθηκαν εμπρόθεσμα στο πρωτόκολλο του Δήμου, συνοδευόμενες από τα δικαιολογητικά που προβλέπονταν στην 
παρ. Β της οικείας γνωστοποίησης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Την ανάκληση της  υπ’ αριθμ πρωτ. 1142/16-01-2024 Γνωστοποίησης με αντικείμενο την Πρόσληψη για την πλήρωση 
μίας (1) θέσης Ειδικού Συνεργάτη, απόφοιτου δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, με Σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, βάσει των διατάξεων του άρθρου 163 του Ν.3584/07 και με την ειδική πρόβλεψη της παραγράφου 1β της ίδιας 
διάταξης, για την επικουρία του Δημάρχου, των Αντιδημάρχων και του Δημοτικού Συμβουλίου στην άσκηση των 
καθηκόντων και γενικότερα του έργου τους, με καθήκοντα την παροχή συμβουλών σε θέματα που αφορούν την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση, επειδή επί της παρούσης εκλείπουν οι λόγοι πλήρωσης της ανωτέρω θέσης. 

Β   Η παρούσα γνωστοποίηση θα δημοσιευθεί σε μία ημερήσια τοπική εφημερίδα και θα αναρτηθεί: 
        α) στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Ελευσίνας. 
        β) στο διαδικτυακό τόπο «Διαύγεια» και 
        γ) στην ιστοσελίδα του Δήμου Ελευσίνας: www.elefsina.gr .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

     ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ

mailto:grpros@elefsina.gr

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Ελευσίνας, 23/02/2024
Α. Π.: οικ. 3895
	AkrivesAntigrafo: 


